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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000177478/006

Valid From Sep 4, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By BECKER_S

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8718692787827

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Danish The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Dutch The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

Dutch_BE The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

English 3PM TVB VEG CHICKEN NUGG BAG 1.75KG (CU)

English_GB The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1.75kg UFS

Estonian The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

Finnish The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

French The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg <UFS>

French_BE The Vegetarian Butcher Mini-pané Végétalien 1,75kg  <UFS>

German_DACH The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG

Greek The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG

Italian The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG

Latvian The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

Lithuanian The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

Norwegian The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Polish The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75kg UFS

Portuguese The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG

Romanian The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg

Slovenian The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg

Spanish The Vegetarian Butche NoChicken Nuggets 1,75kg

Swedish The Vegetarian Butcher NoChicken Nuggets 1,75KG 68951967

Target Location Details

    Validity Area     Language
Spain Spanish
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CUC Product Information Record Data
  Product Name

    Language     Product Name

English 3PM CUC Sav-TVB NoChiNugget 2.0 UFS

English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

Nuggets veganos a base de proteínas vegetales enriquecidos con hierro y vitamina B12 ultracongelados. Fuente de proteínas.Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingredientes:  Base de proteínas vegetales (48%) (agua, proteína de SOJA, gluten de TRIGO, harina (SOJA, TRIGO), almidón, fibra de SOJA), copos 
de maíz (maíz, sal, azúcar, extracto de CEBADA malteada), agua, aceite de nabina, harina (TRIGO, maíz), fibra de AVENA, almidón (contiene TRIGO), 
espesante (metilcelulosa), vinagre de alcohol, aromas naturales, proteína de SOJA, extracto de levadura, gluten de TRIGO, sal, especias (cebolla 
deshidratada, ajo en polvo, pimienta blanca, cúrcuma, pimiento), fibra de plantago, dextrosa, hierro, vitamina B12. Puede contener CENTENO, 
APIO y MOSTAZA.

Additional Declarations

FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Peso neto 1,75 kg e Kilogramos e

Contenido 87 Número Número

Statements:
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    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

NUTRITION Fuente de proteínas

NUTRITION Fuente de hierro

NUTRITION Fuente de vitamina B12

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved - ID 0950

NON ARTWORK CLAIMS Apto para una dieta vegana

NUTRITION *21% de la ingesta de referencia 
**27% de la ingesta de referencia

OTHER Sugerencia de presentación

OTHER Ultracongelado

OTHER ~87 unidades

OTHER Instrucciones de preparación

USE INSTRUCTIONS Freidora: Freír a 175°C durante 3-4 minutos o hasta que estén bien dorados. El producto debe cocinarse hasta 
que el interior esté bien caliente.

SHELF LIFE Consumir preferentemente antes del:

STORAGE Conservar en un envase bien cerrado a temperatura de -18°C o inferior. Una vez descongelado mantener 
refrigerado un máximo de 5 días. No volver a congelar una vez descongelado.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

Nutrient Declarations

FOODS:ES/SpanishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Información 
nutricional

Por 
100 g

Cantidad 
diaria 

recomendada 
(IR/VRN) 

100 g
Valor energético 994 kJ 12 %

Valor energético 238 kcal 12 %

Grasas 12 g 17 %

de las cuales 
saturadas 1,1 g 6 %

Hidratos de carbono 22 g 8 %

de los cuales 
azúcares 0,6 g < 1 %

Fibra alimentaria 5,6 g

Proteínas 8,3 g 17 %

Sal 1,1 g 18 %

Hierro 2,9 mg 21 %

Vitamina B12 0,67 µg 27 %

Por - 100 g (As Sold)
    Statements: 
Producto como se vende
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Cantidad diaria recomendada (IR/VRN) - 100 g (As Sold)
    Statements: 
% de la ingesta de referencia de un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Artwork Briefing Notes

For the dietary guideline in the nutritional table, please replace asterix by superscript 1.

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name

    Language      Product Name

English 3PM CUC TVB Little Peckers nuggets




